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MERKURS HÖST STARTAR  

MED
 

 BULLER OCH BÅNG 
Hösten har  startat och  i och med detta  rullar  för de  flesta arbetet  igång  igen. 

Oftast brukar hösten  av någon  anledning  vara  så  fullspäckad med  arbete,  att 

julen  plötsligt  knackar  på  dörren  fortare  än  väntat.  Själv  sitter  jag  i  nybyggt  hus  bland  en  hel mängd 

flyttlådor och funderar på vad hösten och det närmaste året skall föra med sig. Inte nog med det. Jag har 

fått mitt första barn; en dotter, som för med sig nya utmaningar. Plötsligt förstår man att allting inte kretsar 

kring arbete och livet får plötsligt nya prioriteringar. Jag som alltid trott man kan organisera och kontrollera 

det mesta, får lära mig att ett litet barn har sin egen vilja, dygnsrytm och totalt bestämmer hur min tid skall 

organiseras.  Jag  får  ta en dag  i  sänder och  se det  kommande  året  som och  skön paus  från  arbetet och 

hoppas på att komma tillbaka med nya krafter och fräscha synvinklar. 

 

Ni som är mammalediga skall passa på att delta  i vår Pytteklubb som startar 

den  14  september.  Pytteklubben  ger  ypperlig  möjlighet  att  träffa  andra 

mödrar och knattar vid en kopp kaffe. 

 

Merkurs höst bjuder på massor med evenemang. Merkur Lectures in Business 

fredagen 23.9 kl 13‐16.30 har blivit en höstlig tradition. Temat ”Finansiella kriser och ökade risker” passar 

ypperligt  in  i  situationen  vi  lever  idag.  Kom  och  lyssna  på  intressanta  föreläsningar.  Programmet  finns 

bifogat och anmälningar tas emot senast 9.9 på kansli@ekonomforeningenmerkur.fi 

 

Jag vill samtidigt passa på att påminna om vår härliga stuga  i Luosto. Ta tillfället  i akt och boka en veckas 

semester  i  Lappland  som du  inte  kommer  att  ångra.  Stugan  lämpar  sig perfekt  för 4 personer, men  vid 

behov finns sängplatser för 6 pers. Luosto har unika skidspår för terrängskidning (över 150 km). Därtill finns 

även fina slalombackar och Pyhätunturi är inte långt ifrån. Luosto har även en ametistgruva och i samband 

med  den  ett  fint  spa.  Kolla  våra  priser  för  Luosto  stugan  på  Mekrurs  hemsida.  Förmånligare 

Lapplandssemester finns inte! 

 

Merkur finns nu även i LinkedIn! Med denna LinkedIn grupp vill vi göra det möjligt för våra medlemmar att 

hitta  gamla  studiekompisar,  hålla  kontakt  och  bilda  nätverk.  Registrera  dig  nu  på  adressen 

www.linkedin.com 

 

Nu  har  du  dessutom  chans  att  påverka  temat  för  Merkurs  matlagningskurs  i  januari  2012. 

Matlagningskursens  tema  är  inte  ännu  fastslaget  och  kan  vara  allt  från  sushi,  indiskt  till  franskt.  Vad 

intresserar dig? Meddela gärna synpunkter och önskemål om tema till vårt kansli.  

 

Alla  evenemang  finns  i  bifogade medlemsbrevet  och  på  vår  hemsida www.ekonomforeningenmerkur.fi.  

Anmälningar tas emot av vårt kansli: kansli@ekonomforeningenmerkur.fi.  

 

Varma hösthälsningar, 

Alexandra Rehnberg 

Styrelseordförande  
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PYTTEKLUBBEN STARTAR ONSDAG 14.9 KL 13.00  

 

Under hösten startar vi åter igång en Pytte‐klubb för alla gravida och nyblivna mammor 

och  pappor  som  inte är  i  arbetslivet  just  nu  och  gärna  vill  träffa  andra  Merkur‐

medlemmar i samma situation. Första träffen ordnas den 14 september kl.13 i Merkurs 

kansli och de följande träffarna ordnas ungefär en gång i månaden. Välkommen med till 

den  första  träffen  för  att  tillsammans  diskutera  klubbens  kommande  aktiviteter. 

Träffarnas  innehåll byggs upp enligt  intresse med betoning på  fri samvaro  i sällskap av 

barn  med  föräldrar.  För  närmare  information,  ta  gärna  kontakt  med Merkurs  kansli 

kansli@ekonomforeningenmerkur.fi. 

GUIDAD RUNDVANDRING I KAKOLA TORSDAG 13.10 KL 17.30 
Merkur ordnar en rundvandring i Fängelseområdet på Kakolabacken. 

Kom med och upplev  till sin storlek och sitt byggnadsbestånd unika 

Kakola med oss den 13 oktober kl. 17.30! Avgångsplats är Auragatan 

2/ busshållplatsen för Sightseeing‐ bussar kl 17.30. Pris 10 € (betalas 

på  plats)  Bindande  anmälan  till  kansliet  senast  6.10  och  jämna 

pengar,  i  kontanter,  med  till  besöket.  OBS!  Eftersom 

undvandringarna  sker  på  flere  olika  våningar  samt  på  gården 

ommend as goda sk för vandr

r

rek er or  ing! 

 
MERKURS VALMÖTE MÅNDAG 14.11 KL 18.00 PÅ S/S BORE  
Ett år har  igen gått och det börjar bli dags att välja Merkurs styrelse  för år 2012. Detta görs på valmötet 

måndagen den 14.11 kl 18.00 på restaurang Kotka ombord på fartyget S/S Bore. Bore  ligger förankrad vid 

Forum Marinum, nära Åbo  slott och där  finns gott om parkeringsplatser  för dem  som  kommer med bil. 

Efter mötet bjuds det på förfriskningar i form av dryck med tilltugg. Det spelar ingen roll ifall du varit aktiv 

eller passiv medlem  i det förflutna. Ta tillfället  i akt och kom med för att  lära känna andra svenskspråkiga 

ekonomer i Åbo‐regionen, och kanske just du har en lysande idé som kunde förverkligas av Merkur för våra 

edlemmar.  Anmäl dig senast 7.11 till kansliet.  m

 
MERKURS STUGA I LUOSTO – BOKA NU VIA 
WWW.EKONOMFORENINGENMERKUR.FI 

Merkurs fina stuga i Luosto finns till förfogande för alla medlemmar. Priset 

för  en  vecka  varierar  mellan  150  och  500  euro,  betydligt  under 

marknadspris alltså!  Stugan är numera ännu bättre utrustad än tidigare så 

att just Din semester blir så behaglig som möjligt!  

 Lediga veckor finns ännu för år 2011 och senast nu börjar det väl också bli 

aktuellt  att  boka  in  resorna  för  år  2012...?  Ta  en  titt  på 

www.ekonomforeningenmerkur.fi.  och  boka  din  Lapplandsupplevelse  redan 

dag.   i

 

http://www.ekonomforeningenmerkur.fi/
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MENTORSKAPSPROGRAMMET FORTSÄTTER I HÖST–MENTORER EFTERLYSES! 
Merkurs uppskattade mentorsprogram, som är ett samarbete mellan Hanken och Merkur fortsätter i höst. 

Erfarna ekonomer guidar ekonomie studeranden  i slutskedet av sina studier genom utmaningar  i form av 

graduskrivande, hur söka jobb, hur kombinera familj och jobb etc. Vi efterlyser Merkurare, som är beredda 

att ställa upp som mentorer och ge av sin tid, ca en timme i månaden, i ca ett års tid. Det centrala verktyget 

i mentoring är dialog. Våra tidigare mentorer har upplevt att de  inte bara gett utan även fått mycket tack 

vare  kontakten  till  unga  studerande.  Anmäl  ditt  intresse  till  kansliet  så  fort  som  möjligt; 

entorsprogramm  kör i gång i sep mber‐oktober. m et te

 

KRISTINA FRÅN DUVEMÅLA PÅ SVENSKA TEATERN I HELSINGFORS I SEPTEMBER 2012 
Svenska  Teaterns  i  Helsingfors  storsatsning  år  2012  är  musikalen 

"Kristina  från  Duvemåla". Musikalen  är  baserad  på  Vilhelm Mobergs 

utvandrarepos  och  har  de  inte  helt  okända  ABBA‐artisterna  Benny 

Andersson  och  Björn  Ulvaeus  som  upphovsmän. Merkur  planerar  en 

bussresa  till  föreställningen  onsdagen  den  12  september  2012 

(observera åratalet). Våren 2012 är i princip redan slutsåld. Försäkra dig 

om en biljett till teatern och en plats i bussen redan nu, så vi vet hur stor 

buss vi beställer. Vi återkommer senare till exakt pris. 

 

 
EXKURSION TILL ÅLAND DEN 14‐15 APRIL 2012  
– ETT ENASTÅENDE TILLFÄLLE ATT BESÖKA ÅLANDS NÄRINGSLIV  

överSugen på något extra? Vi gör ett nytt  försök att  i  samlad  trupp åka    till 

Åland och besöka våra ekonomkolleger där. Veckoslutet lördag ‐ söndag 14‐15 

april  2012  är  reserverat  för  detta. Mer  information  senare.  Boka  datumet  redan  nu  i  din  kalender  och 

anmäl ditt intresse till kansliet! 

 

 

  

 


